令和 5(2023)年 6 月 1 日

保護者の皆様

大阪市立木津中学校

校  長  渡 辺 慶 人

体育大会延期のお知らせ

青葉の候、保護者の皆様には、平素より本校の教育にご理解とご協力を

いただきありがとうございます。

さて、本日（ 6/1）大阪管区気象台発表の天気予報によりますと、本日は

夜中まで非常に降水量が多く、さらに明日 (6/2)の降水確率は９０％、天候

は大雨ということから、明日の体育大会の実施は困難であると判断いたし

ました。

本校といたしましては、生徒の取り組みの成果を少しでもよいコンディ

ションで発揮させたいと考えており、体育大会を６月６日（火）の予備日

へ延期させていただきます。何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い

いたします。

なお、６月６日（火）も実施できない場合は、改めてお知らせいたしま

す。

記

・明日６月２日（金）の体育大会は、６月６日（火）へ延期します。

 ・６月２日（金）は火曜日の授業の用意と生徒専門委員会があります。

 ・ホームページ、欠席連絡アプリ（ ﾐﾏﾓﾙﾒ）などでもお知らせします。